DE SERVICIO:086210250966

RMU:38827 21-02-05 PAJA-860816 002 CFE

CUENTA:26DP10C012623730

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 25

CORTE A PARTIR:04 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NB725F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,240

$2,240

(DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 16:13:48hrsCalle ColimaNo 3Colonia El ProgresoMoroleonMoroleonGuanajuatoMexico38801

38827 21-02-05 PAJA-860816 002 CFE

26DP10C012623730Repartir